[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________

                                   № ___________
г.Волгодонск

О признании утратившими
силу муниципальных
нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Признать утратившими силу:
1.1.
Постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.2.
Постановление Администрации города Волгодонска от 22.07.2013 № 2824 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.3.
Постановление Администрации города Волгодонска от 23.08.2013 № 3449 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.4.
Постановление Администрации города Волгодонска от 02.07.2014 № 2198 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.5.
Постановление Администрации города Волгодонска от 26.11.2014 № 4185 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.6.
Постановление Администрации города Волгодонска от 06.07.2015 № 1178 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.7.
Постановление Администрации города Волгодонска от 21.07.2015 № 1336 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.8.
Постановление Администрации города Волгодонска от 27.08.2015 № 1668 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.9.
Постановление Администрации города Волгодонска от 23.12.2015 №2823 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.10.
Постановление Администрации города Волгодонска от 06.07.2016 № 1743 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.11.
Постановление Администрации города Волгодонска от 08.08.2016 № 2055 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.12.
Постановление Администрации города Волгодонска                          от 02.09.2016 № 2249 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.13.
Постановление Администрации города Волгодонска от 15.03.2017 № 525 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».

1.14.
Постановление Администрации города Волгодонска от 26.06.2017 № 786 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.15.
Постановление Администрации города Волгодонска от 28.12.2017 № 2416 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
1.16.
Постановление Администрации города Волгодонска от 05.06.2018 № 1323 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 14.01.2013 № 15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Город Волгодонск».
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                     В.П. Мельников

Проект постановления вносит отдел по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями